
UCHWAŁA NR XXVII.374.2018 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 25 kwietnia 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok  2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2017r., poz.1875 z późn. zm.),  art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1,  art. 215, art. 216 ust. 2 pkt 1, 2, 

3, 5 i 6,  art. 217 ust 1 i 2 pkt 2, 6, art. 218,  art. 235 ust.1 i 3, art. 236 ust. 1, ust. 4 pkt 1, art. 237 ust. 2 

pkt 1, 2 art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 

2077) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co  następuje: 

 

 

§ 1 

 

      W Uchwale Budżetowej na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych o kwotę:                  2 852 536,15 zł             

     w tym: 

     zwiększenie planu dochodów bieżących                                                     1 082 408,90 zł 

     zwiększenie planu dochodów majątkowych                                               2 075 127,25 zł    

     zmniejszenie planu dochodów majątkowych                                                 305 000,00 zł       

     - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 

2. Dokonuje się zmiany w  planie wydatków budżetowych o kwotę :           3 870 809,61 zł 

   w tym:    

zwiększenie planu wydatków bieżących                     1 228 480,98 zł   

zmniejszenie planu wydatków bieżących                                       565 143,03 zł 

zwiększenie planu wydatków majątkowych                     3 858 076,02 zł   

zmniejszenie planu wydatków majątkowych                        650 604,36 zł   

- zgodnie z załącznikiem nr 2.  

 

3. Po dokonanych  zmianach  budżet  wynosi:   

plan dochodów budżetowych                                                                    98 195 626,87 zł 

            w tym :        

plan dochodów bieżących                   74 867 612,13 zł 

plan dochodów majątkowych                   23 328 014,74 zł 

  

plan wydatków budżetowych                   108 413 900,33 zł 

w tym:     

plan wydatków bieżących                   71 409 205,19 zł 

plan wydatków majątkowych                   37 004 695,14 zł 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

 

Ustala się deficyt budżetu w kwocie  10 218 273,46 zł,  który zostanie sfinansowany:  

1) w kwocie 7 000 000,00 zł  z zaciągniętych kredytów, 

2) w kwocie  3 218 273,46 zł  z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.  

 

§3 

Ustala się przychody budżetu w kwocie 11 182 473,46 zł w tym:  

1) w kwocie 7 000 000,00 zł z zaciągniętych kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu,     

2) w kwocie 4 182 473,46 zł z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych z 

przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie              

964 200,00 zł  i w kwocie 3 218 273,46 zł na sfinansowanie planowanego deficytu. 

 

§ 4 

 

1. Plan wydatków majątkowych na 2018 rok określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Dotacje udzielane w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych określa załącznik nr 4 do niniejszej  uchwały. 

3. Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Tłuszcz na 2018 rok określa załącznik nr 5  do 

niniejszej uchwały. 

4. Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego określa załącznik nr 6 do niniejszej 

uchwały 

 

 

§ 5 

   

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 

§ 6 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego.   

 

 


